
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін до наказу
Держкомтелерадіо від 05.09.2022 №108 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 
України, законів України «Про управління об’єктами державної власності», 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців», на 
підставі Положення про Державний комітет телебачення і радіомовлення 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 
№ 341, наказу Держкомтелерадіо від 03.01.2023 № 1-кс «Про увільнення від 
виконання обов’язків Андрусяка І.М.» та з метою забезпечення державної 
реєстрації припинення державного підприємства «Спеціалізоване видавництво 
«Либідь» 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Держкомтелерадіо від 05.09.2022 № 108 «Про 
реорганізацію шляхом приєднання державного підприємства «Спеціалізоване 
видавництво «Либідь», а саме:

викласти  пункт 7 наказу у такій редакції: «7. Припинення діяльності 
підприємства здійснити до 17.02.2023 року.»;

у додатку до наказу виключити із складу комісії з припинення діяльності 
державного підприємства «Спеціалізоване видавництво «Либідь» в.о. 
Директора державного підприємства «Спеціалізоване видавництво «Либідь» - 
Андрусяка Івана Михайловича.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Держкомтелерадіо Богдана ЧЕРВАКА.

Голова         Олег НАЛИВАЙКО


